

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI MADURA

FAKULTAS SYARIAH

Jl. Raya Panglegur Km. 4 Pamekasan 69371 Jawa Timur, Telp. (0324) 327248 Fax. (0324) 322551 Website: www.iainmadura.ac.id email: info@iainmadura.ac.id

KETENTUAN UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Nomor: B. 937/In.38/FS/PP.00.09/12/2021

Kepada: Yth

Bapak/Ibu Dosen Fakultas Syariah IAIN Madura

Di

Tempat

Assalamualaikum, Wr. Wbr.

Dengan hormat,

Salam silaturrahmi kami sampaikan semoga Bapak/Ibu Dosen senantiasa dalam lindungan Allah SWT., sehingga dapat menunaikan tugas sehari-hari dengan baik. Amien.

Berdasarkan Surat Keputusan Rektor IAIN Madura Nomor: B-1162/In.38/R/PP.00.9/08/2021 tentang Kalender Akademik Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022, maka untuk kelancaran dan suksesnya pelaksanaan Ujian Akhir Semester (UAS) yang akan dilaksanakan mulai tanggal **13 s/d 18 Desember 2021** perlu dibuat tata tertib pelaksanaan sebagai berikut:

- 1. Ujian Akhir Semester (UAS) dilaksanakan secara mandiri oleh dosen pengampu matakuliah secara *Luring atau daring* sesuai jadwal perkuliahan;
- 2. Dosen pengampu mata kuliah mengirim *File Soal UAS* ke https://s.id/Formulir-Penyetoran-UTS-UAS-FASYA20B terakhir tanggal 12 Desember 2021
- 3. Kertas lembar Jawaban Ujian Akhir Semester dapat diambil oleh Dosen Pengampu mata kuliah di Akademik Fakultas Syariah
- 4. Bagi dosen yang belum memenuhi pertemuan 75% agar segera melakukan penambahan pertemuan
- 5. Dosen pengampu mata kuliah dapat melakukan ujian susulan UAS semester gasal 2021/2022 pada tanggal 20 s/d 22 Desember 2021
- 6. Dosen pengampu mata kuliah dapat langsung *input nilai UAS* ke SIMPADU **mulai tanggal 13 sampai**23 Desember 2021
- 7. Input nilai mata kuliah dilakukan oleh pengampu mata kuliah untuk seluruh mahasiswa, baik yang mengikuti kelas permanen maupun yang mengulang

Demikian Tata tertib pelaksanaan UAS di Fakultas Syariah untuk diperhatikan dan ditaati bersama.

Wassalamualaikum, Wr. Wbr.

Pamekasan. 8 Desember 2021 Dekan Fakultas Syariah

K INDO Maimun

NIP. 197704072003121003